Département de la Nature et des Foréts (z% Wallonie
Cantonnement de Thuin m\‘}?') environnement

SPW

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg
Jeudi 12 octobre 2023 2 11:30

Vente du Cantonnement de Thuin

Rue des Amours, 1 6470 Sivry
Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Bois Du Baron, Foret De Rance

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le jeudi 26 octobre.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 4 lots

67,950 m? de résineux 802,601 m? de feuillus 410,000 m? de houppiers

Remarques

Les lots éventuellement non adjugés le 12 octobre 2023 seront, sans nouvelle publicité,
réexposés en vente par soumissions cachetées aux mémes clauses et conditions le jeudi
26 octobre 2023, a 11 h 00 au Bureau du Cantonnement du Département de la Nature et
des Foréts, Chemin de I'Ermitage, 1 a 6530 THUIN. Les clauses et conditions générales
sont fixées par le Cahier général des charges des ventes de bois en foréts domaniales
figurant a [?annexe 4 de I?Arrété du Gouvernement wallon du 07 septembre 2016 relatif a |
?entrée en vigueur et a I?exécution du décret du 15 juillet 2008 relatif au Code forestier
(M.B. 04/09/2009) et des dispositions du Code forestier dont on pourra prendre
connaissance dans les bureaux du DNF a Mons (Rue Achille Legrand, 16) et a Thuin
(Chemin de I?Ermitage, 1) ou consultable au format pdf sur
http://environnement.wallonie.be/dnf/dagf/bois.htm

Propriétés

Lots 39 a 40 Bois Du Baron

Lots 36 a 38 Foret De Rance

<X

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Chemin de I'Ermitage, 1b, 6530 THUIN
071/59.90.35 - cantonnement.nature.forets.thuin@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts

RW/613/2023/1148/9553/39

Lot 39

Les houppiers sont réservés, ne pas les écraser.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

3 ;{0&:;

\/

1

SPW

169

274,040

0,000

274,040

1622

157,544

12,545

MAHAUT David, 0470/493.760
Triage De Mont-Ste-Genevieve
Bois Du Baron

COUPE MARQUIS - cpe 7

Vente du Cantonnement de Thuin
Jeudi 12 octobre 2023 a 11:30
Rue des Amours, 1 6470 Sivry

6 %

Oui

fﬁ Wallonie
environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha



Fréne Hétre Méleze Epicéa

Amélioration Amélioration Amélioration Chablis
Normal Normal Normal Bordure
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 3 - - 1
115 9 - 2 _
8,140 1,680 0,810
125 24 - - -
135 15 - 3 _
145 12 - 2 2
49,980 7,360 2,850
155 5 5 2 2
165 9 1 4 1
175 6 3 4 1
32,110 16,370 21,060 9,320
185 5 3 3 -
195 3 5 1 1
18,360 17,300 11,650 2,910
205 2 3 1 2
215 2 2 - -
225 1 - - -
235 1 - - -
245 - 1 - -
16,260 16,850 3,560 6,750
255 - 1 - -
4,200
Total grumes 97 124,850 24 54,720 22 45,310 10 22,640

Houppiers/Taillis - - - -



Cat.(cm)

125
135

145

155

165

175

185

195

205

255

Total grumes

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,320

3,800

2,130

4,230

Erable
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,740

6,350

2,400

1,550

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/613/2023/1148/9553/40

Lot 40

Les houppiers des bois du lot 1 sont repris dans ce lot, excepté les houppiers des bois numérotés :
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,17,19,21,24,109,110,112,116,117,118119,120,121,123,124,125,127 et 128.

Nombre d'arbres total 126 -
Volume grumes 47,010 @ m3
Volume houppiers 133,000 m?
Volume total 180,010 m?3
Cube moyen 373 | dm?
Circonférence moyenne 82,222 | cm
Surface de coupe 12,545 | ha
Contact MAHAUT David, 0470/493.760 | -
Triage Triage De Mont-Ste-Genevieve = -
Propriétaire Bois Du Baron | -
Lieu(x)-dit(s) COUPE MARQUIS -cpe7 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Thuin = -

Jeudi 12 octobre 2023 a 11:30
Rue des Amours, 1 6470 Sivry

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = --



Fréne Erable Chéne Hétre

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

45 - 3 - -
55 2 18 - .
0,220 2,200
65 1 19 - -
0,180 3,420
75 3 11 - -
85 9 7 3 -
95 10 7 1 -
8,770 8,500 1,540
105 15 6 2 -
115 7 1 1 -
15,550 4,560 2,070
125 - - - -
135 - - - -

145 - - - -

155 - - - -
165 - - - -

175 - - - -

185 - - - -

195 - - - -

205 - - - -
215 - - - -
225 - - - -
235 - - - -

245 - - - -

255 - - - -

Houppiers/Taillis - 64,000 - 9,000 - 7,000 - 53,000



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/613/2023/1216/9553/36

Lot 36

Débardage sur réseau d'exploitation uniquement. Pas de stockage de bois dans les fossés.

Nombre d'arbres total 884 -
Volume grumes 459,042 m3
Volume houppiers 236,000 m?
Volume total 695,042 m?
Cube moyen 519  dm?d
Circonférence moyenne 83,767 | cm
Surface de coupe 66,682 ha
Contact VANDEPUTTE Vincent, 0477 78 1474 -
Triage Triage De Buissonville = -
Propriétaire Foret De Rance | --
Lieu(x)-dit(s) BOETTE FREGETTE ET FAYAU-cpe8 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Thuin | -

Jeudi 12 octobre 2023 2 11:30
Rue des Amours, 1 6470 Sivry

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Chéne Chéne Hétre Hétre
Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Sec Normal Champignon

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 - - 1 -
0,116
45 8 - 3 -
55 16 - 4 -
3,936 1,199
65 44 - 7 -
13,156 2,148
75 45 - 8 -
85 29 - 6 -
95 28 - 13 -
50,263 15,350
105 21 - 3 _
115 10 - 8 .
26,619 10,741
125 3 - 1 -
135 1 - 1 -
145 1 - - -
4,443 2,163
155 4 - 3 -
165 3 - 2 -
175 1 - 1 -
12,054 9,255
185 2 - 4 -
195 2 - 2 -
7,652 13,277
205 - - 4 -
215 - - 2 -
225 - - 3 1
235 1 - 1 -
245 - - - 1
3,419 29,889 6,773
255 - - 2 1
285 - - - -
9,928 4,671
Total grumes 94,066 3 11,444

Houppiers/Taillis - 113,000 - 1,000 - 72,000 - 7,000



Cat.(cm)

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155

165

175

185

225

235

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

3,320

1 3,320 | 330

- 3,000 -

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3)

0,110

15,174

18,164

41,145

10,450

3,846

88,889

4,000

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

65

Vol.(m3)

2,450

2,024

3,732

12,052

8,571

12,587

5,044

3,704

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,549

4
1,196

6

4

9
10,110

8

7
13,280

1

4
5,024

50,164 | 46 30,159

18,000

- 8,000



Cat.(cm)

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11

20

23

74

Vol.(m3)

1,833

4,640

14,953

1,300

1,114

23,840

2,000

Erable Sycomore

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

0,055

5 3

5 2
1,265

3 3
0,674

4 B

3 2

3 3
4,225

3 1

3 1
4,401

2 2

4 B

1 -
7,620

1 -

1 -
3,911

39 22,151 17

- 5,000 -

Feuillus Divers

Vol.(m3)

0,601

0,674

2,660

1,467

1,834

7,236

1,000

Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1

0,253
1

0,232
2
1

1,049
1

0,817
2

2,315
1

1,565
10 6,231
- 2,000



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/613/2023/1216/9553/38

Lot 38

Débardage sur réseau d'exploitation uniquement. Pas de stockage de bois dans les fossés.

Nombre d'arbres total 224 -
Volume grumes 90,459 | m3
Volume houppiers 41,000 m?
Volume total 131,459 m?
Cube moyen 404 | dm?
Circonférence moyenne 76,830 | cm
Surface de coupe 8,769 | ha
Contact VANDEPUTTE Vincent, 0477 78 1474 -
Triage Triage De Buissonville = -
Propriétaire Foret De Rance | --
Lieu(x)-dit(s) VIVIER COLLIN -cpe 8 | -
Vente Vente du Cantonnement de Thuin | -

Jeudi 12 octobre 2023 2 11:30
Rue des Amours, 1 6470 Sivry

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Chéne Chéne Charme Bouleau

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Sec Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 4 - 8 8
55 5 - 9 16
1,419 2,182 3,288
65 14 - 12 11
4,186 2,652 2,552
75 12 - 8 11
85 8 - 7 7
95 8 - 5 5
13,880 7,785 9,243
105 7 - 3 3
115 6 - 5 1
11,497 5,607 2,767
125 1 - 1 2
135 - - 2 N
1,187 2,929 1,834
155 - - - -
165 - - 1 -
175 - - - -
1,650
185 - - - -
195 - - - -
205 - - - -
225 - - - -

Total grumes 65 32,169 - 61 22,805 64 19,684

Houppiers/Taillis - 22,000 - 1,000 - 4,000 - 2,000



Hétre Feuillus Divers Merisier Erable Sycomore

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,079
45 - 2 - 7
55 - 1 1 -
0,348 0,158 0,665
65 - 1 2 -
0,232 0,464
75 - 3 1 -
85 1 2 1 -
95 - 1 2 -
0,552 2,354 1,871
105 1 2 - -
115 1 - - 1
1,867 1,300 0,817
125 - - - -
135 1 - - -
145 - 1 - -
1,410 1,330
165 - - - -
175 1 - - -
2,354
225 - - - -

Total grumes

Houppiers/Taillis - 11,000 - 1,000



