

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30

# Vente domaniale du cantonnement de Thuin

Rue des Amours, 1 6470 Sivry

#### Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Bois Du Baron, Foret De Rance

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme de publicité le jeudi 26 octobre.

#### Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 4 lots

67,950 m³ de résineux	802,601 m³ de feuillus	410,000 m³ de houppiers
-----------------------	------------------------	-------------------------

### Remarques

Les lots éventuellement non adjugés le 12 octobre 2023 seront, sans nouvelle publicité, réexposés en vente par soumissions cachetées aux mêmes clauses et conditions le jeudi 26 octobre 2023, à 11 h 00 au Bureau du Cantonnement du Département de la Nature et des Forêts, Chemin de l'Ermitage, 1 à 6530 THUIN. Les clauses et conditions générales sont fixées par le Cahier général des charges des ventes de bois en forêts domaniales figurant à l?annexe 4 de l?Arrêté du Gouvernement wallon du 07 septembre 2016 relatif à l ?entrée en vigueur et à l?exécution du décret du 15 juillet 2008 relatif au Code forestier (M.B. 04/09/2009) et des dispositions du Code forestier dont on pourra prendre connaissance dans les bureaux du DNF à Mons (Rue Achille Legrand, 16) et à Thuin (Chemin de l?Ermitage, 1) ou consultable au format pdf sur http://environnement.wallonie.be/dnf/dagf/bois.htm

## **Propriétés**

Lots 39 à 40	Bois Du Baron	
Lots 36 à 38	Foret De Rance	



RW/613/2023/1148/9553/39

# **Lot 39**

Les houppiers sont réservés, ne pas les écraser.

Volume grumes         274,040         m³           Volume houppiers         0,000         m³           Volume total         274,040         m³           Cube moyen         1 622         dm³           Circonférence moyenne         157,544         cm           Surface de coupe         12,545         ha           Contact         MAHAUT David, 0470/493.760            Triage         Triage De Mont-Ste-Genevieve            Propriétaire         Bois Du Baron            Lieu(x)-dit(s)         COUPE MARQUIS - cpe 7            Vente domaniale du cantonnement de Thuin             Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30         Rue des Amours, 1 6470 Sivry           TVA         6 %			
Volume houppiers         0,000         m³           Volume total         274,040         m³           Cube moyen         1 622         dm³           Circonférence moyenne         157,544         cm           Surface de coupe         12,545         ha           Contact         MAHAUT David, 0470/493.760            Triage         Triage De Mont-Ste-Genevieve            Propriétaire         Bois Du Baron            Lieu(x)-dit(s)         COUPE MARQUIS - cpe 7            Vente         Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry            TVA         6 %	Nombre d'arbres total	169	
Volume total 274,040 m³  Cube moyen 1 622 dm³  Circonférence moyenne 157,544 cm  Surface de coupe 12,545 ha  Contact MAHAUT David, 0470/493.760  Triage Triage De Mont-Ste-Genevieve  Propriétaire Bois Du Baron  Lieu(x)-dit(s) COUPE MARQUIS - cpe 7  Vente Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry  TVA 6 %	Volume grumes	274,040	m³
Cube moyen 1 622 dm³  Circonférence moyenne 157,544 cm  Surface de coupe 12,545 ha  Contact MAHAUT David, 0470/493.760 -  Triage Triage De Mont-Ste-Genevieve -  Propriétaire Bois Du Baron -  Lieu(x)-dit(s) COUPE MARQUIS - cpe 7 -  Vente Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry  TVA 6 % -	Volume houppiers	0,000	m³
Circonférence moyenne  Surface de coupe  12,545 ha  Contact  MAHAUT David, 0470/493.760  Triage  Triage De Mont-Ste-Genevieve  Propriétaire  Bois Du Baron  Lieu(x)-dit(s)  COUPE MARQUIS - cpe 7  Vente  Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry  TVA  6 %	Volume total	274,040	m³
Surface de coupe  12,545 ha  MAHAUT David, 0470/493.760  Triage  Triage De Mont-Ste-Genevieve  Propriétaire  Bois Du Baron  Lieu(x)-dit(s)  COUPE MARQUIS - cpe 7  Vente  Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry  TVA  6 %	Cube moyen	1 622	dm³
Contact MAHAUT David, 0470/493.760  Triage Triage De Mont-Ste-Genevieve  Propriétaire Bois Du Baron  Lieu(x)-dit(s) COUPE MARQUIS - cpe 7  Vente Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry  TVA 6 %	Circonférence moyenne	157,544	cm
Triage Triage De Mont-Ste-Genevieve  Propriétaire Bois Du Baron  Lieu(x)-dit(s) COUPE MARQUIS - cpe 7  Vente Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry  TVA 6 %	Surface de coupe	12,545	ha
Propriétaire  Bois Du Baron  COUPE MARQUIS - cpe 7  Vente  Vente domaniale du cantonnement de Thuin  Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30  Rue des Amours, 1 6470 Sivry  TVA  6 %	Contact	MAHAUT David, 0470/493.760	
Vente  Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry  TVA  COUPE MARQUIS - cpe 7   Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30  Rue des Amours, 1 6470 Sivry	Triage	Triage De Mont-Ste-Genevieve	
Vente Vente domaniale du cantonnement de Thuin  Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30  Rue des Amours, 1 6470 Sivry  TVA  6 %	Propriétaire	Bois Du Baron	
Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry  TVA 6 %	Lieu(x)-dit(s)	COUPE MARQUIS - cpe 7	
	Vente	Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30	-
	TVA	6 %	
Certification PEFC Oui	Certification PEFC	Oui	

	Frêne Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal		Mélèze Amélioration Normal Normal		Epicéa Chablis Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	3		-		-		1	
115	9		-		2		-	
		8,140				1,680		0,810
125	24		-		-		-	
135	15		-		3		-	
145	12		-		2		2	
		49,980				7,360		2,850
155	5		5		2		2	
165	9		1		4		1	
175	6		3		4		1	
		32,110		16,370		21,060		9,320
185	5		3		3		-	
195	3		5		1		1	
		18,360		17,300		11,650		2,910
205	2		3		1		2	
215	2		2		-		-	
225	1		-		-		-	
235	1		-		-		-	
245	-		1		-		-	
		16,260		16,850		3,560		6,750
255	-		1		-		-	
				4,200				
Total grumes	97	124,850	24	54,720	22	45,310	10	22,640
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Chêne Amélioration Normal Normal	Erable Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
125	1	2
135	2	-
145	-	1
	3,320	2,740
155	1	-
165	-	1
175	1	3
	3,800	6,350
185	-	1
195	1	-
	2,130	2,400
205	-	1
		1,550
255	1	-
	4,230	
Total grumes	7 13,480	9 13,040
Houppiers/Taillis	-	-



RW/613/2023/1148/9553/40

## **Lot 40**

Les houppiers des bois du lot 1 sont repris dans ce lot, excepté les houppiers des bois numérotés : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,17,19,21,24,109,110,112,116,117,118119,120,121,123,124,125,127 et 128.

Nombre d'arbres total	126	
Volume grumes	47,010	m³
Volume houppiers	133,000	m³
Volume total	180,010	m³
Cube moyen	373	dm³
Circonférence moyenne	82,222	cm
Surface de coupe	12,545	ha
Contact	MAHAUT David, 0470/493.760	
Triage	Triage De Mont-Ste-Genevieve	
Propriétaire	Bois Du Baron	
Lieu(x)-dit(s)	COUPE MARQUIS - cpe 7	
Vente	Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Frêne Amélioration Normal Normal		Erable Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		3		-		-	
55	2		18		-		-	
		0,220		2,200				
65	1		19		-		-	
		0,180		3,420				
75	3		11		-		-	
85	9		7		3		-	
95	10		7		1		-	
		8,770		8,500		1,540		
105	15		6		2		-	
115	7		1		1		-	
		15,550		4,560		2,070		
125	-		-		-		-	
135	-		-		-		-	
145	-		-		-		-	
155	-		-		-		-	
165	-		-		-		-	
175	-		-		-		-	
185	-		-		-		-	
195	-		-		-		-	
205	-		-		-		-	
215	-		-		-		-	
225	-		-		-		-	
235	-		-		-		-	
245	-		-		-		-	
255	-		-		-		-	
Total grumes	47	24,720	72	18,680	7	3,610	-	
Houppiers/Taillis	-	64,000	-	9,000	-	7,000	-	53,000



RW/613/2023/1216/9553/36

# **Lot 36**

Débardage sur réseau d'exploitation uniquement. Pas de stockage de bois dans les fossés.

Nombre d'arbres total	884	
Volume grumes	459,042	m³
Volume houppiers	236,000	m³
Volume total	695,042	m³
Cube moyen	519	dm³
Circonférence moyenne	83,767	cm
Surface de coupe	66,682	ha
Contact	VANDEPUTTE Vincent, 0477 78 14 74	
Triage	Triage De Buissonville	
Propriétaire	Foret De Rance	
Lieu(x)-dit(s)	BOETTE FREGETTE ET FAYAU - cpe 8	
Vente	Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Sec Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal		<b>Hêtre</b> Amélioration Champignon Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		1		-	
35	-		-		1		-	
						0,116		
45	8		-		3		-	
55	16		-		4		-	
		3,936				1,199		
65	44		-		7		-	
		13,156				2,148		
75	45		-		8		-	
85	29		-		6		-	
95	28		-		13		-	
		50,263				15,350		
105	21		-		3		-	
115	10		-		8		-	
		26,619				10,741		
125	3		-		1		-	
135	1		-		1		-	
145	1		-		-		-	
		4,443				2,163		
155	4		-		3		-	
165	3		-		2		-	
175	1		-		1		-	
		12,054				9,255		
185	2		-		4		-	
195	2		-		2		-	
		7,652				13,277		
205	-		-		4		-	
215	-		-		2		-	
225	-		-		3		1	
235	1		-		1		-	
245	-		-		-		1	
		3,419				29,889		6,773
255	-		-		2		1	
285	-		-		-		-	
						9,928		4,671
Total grumes	219	121,542	-		80	94,066	3	11,444
Houppiers/Taillis	-	113,000	-	1,000	-	72,000	-	7,000

	Hêtre Amélioration Déclassé	on	Charme Améliorati Normal		Frêne Améliorat Normal	ion	Chêne d'A Amélioration Normal	Amérique
Cot (om)	Normal	\/o  <del>/ro</del> 3\	Normal	\/ol-(203)	Normal	\/o  /m3\	Normal	\/al (m2)
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre 2	Vol.(m³)	Nbre -	Vol.(m³)	Nbre -	Vol.(m³)
33	-		2	0,110	-		-	
45	_		43	0,110	8		_	
55	_		74		9		3	
33			74	15,174	9	2,450	3	0,549
65	_		80	10,174	8	2,400	4	0,040
			00	18,164	J	2,024	•	1,196
75	-		58		4	2,02 .	6	.,
85	_		31		1		4	
95	_		23		3		9	
				41,145		3,732		10,110
105	-		8	·	5	·	8	
115	-		7		9		7	
				10,450		12,052		13,280
125	-		2		4		1	
135	-		2		1		4	
145	-		-		3		-	
				3,846		8,571		5,024
155	-		-		2		-	
165	-		-		1		-	
175	-		-		4		-	
						12,587		
185	-		-		2		-	
						5,044		
225	1		-		-		-	
235	-		-		1		-	
		3,320				3,704		
Total grumes	1	3,320	330	88,889	65	50,164	46	30,159
Houppiers/Taillis	-	3,000	-	4,000	-	18,000	-	8,000

	Bouleau Amélioration Normal Normal		Erable Sycom Amélioration Normal Normal	ore	Feuillus Div Amélioration Normal	vers	Merisier Amélioratio Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		1		-		-	
				0,055				
45	1		5		3		1	
55	11		5		2		1	
		1,833		1,265		0,601		0,253
65	20		3		3		1	
		4,640		0,674		0,674		0,232
75	23		4		-		2	
85	9		3		2		1	
95	7		3		3		-	
		14,953		4,225		2,660		1,049
105	2		3		1		-	
115	-		3		1		1	
		1,300		4,401		1,467		0,817
125	-		2		2		-	
135	1		4		-		-	
145	-		1		-		2	
		1,114		7,620		1,834		2,315
155	-		-		-		1	
165	-		1		-		-	
175	-		1		-		-	
				3,911				1,565
Total grumes	74	23,840	39	22,151	17	7,236	10	6,231
Houppiers/Taillis	-	2,000	-	5,000	-	1,000	-	2,000



RW/613/2023/1216/9553/38

# **Lot 38**

Débardage sur réseau d'exploitation uniquement. Pas de stockage de bois dans les fossés.

Nombre d'arbres total	224	
Volume grumes	90,459	m³
Volume houppiers	41,000	m³
Volume total	131,459	m³
Cube moyen	404	dm³
Circonférence moyenne	76,830	cm
Surface de coupe	8,769	ha
Contact	VANDEPUTTE Vincent, 0477 78 14 74	
Triage	Triage De Buissonville	
Propriétaire	Foret De Rance	
Lieu(x)-dit(s)	VIVIER COLLIN - cpe 8	
Vente	Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Sec Normal		Charme Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	4		-		8		8	
55	5		-		9		16	
		1,419				2,182		3,288
65	14		-		12		11	
		4,186				2,652		2,552
75	12		-		8		11	
85	8		-		7		7	
95	8		-		5		5	
		13,880				7,785		9,243
105	7		-		3		3	
115	6		-		5		1	
		11,497				5,607		2,767
125	1		-		1		2	
135	-		-		2		-	
		1,187				2,929		1,834
155	-		-		-		-	
165	-		-		1		-	
175	-		-		-		-	
						1,650		
185	-		-		-		-	
195	-		-		-		-	
205	-		-		-		-	
225	-		-		-		-	
Total grumes	65	32,169	-		61	22,805	64	19,684
Houppiers/Taillis	-	22,000	-	1,000	-	4,000	-	2,000

	Hêtre Amélioratio Normal Normal	n 	Feuillus Div Amélioration Normal	ers	Merisien Amélioration Normal Normal		Erable Sycon Amélioration Normal Normal	nore
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	1		-		-		-	
		0,079						
45	-		2		-		7	
55	-		1		1		-	
				0,348		0,158		0,665
65	-		1		2		-	
				0,232		0,464		
75	-		3		1		-	
85	1		2		1		-	
95	-		1		2		-	
		0,552		2,354		1,871		
105	1		2		-		-	
115	1		-		-		1	
		1,867		1,300				0,817
125	-		-		-		-	
135	1		-		-		-	
145	-		1		-		-	
		1,410		1,330				
165	-		-		-		-	
175	1		-		-		-	
		2,354						
225	-		-		-		-	
Total grumes	6	6,262	13	5,564	7	2,493	8	1,482
Houppiers/Taillis	-	11,000	-	1,000	-		-	